様式第１号（第１１条関係）

落札可能届

                              年   月   日

瀬戸内市長     様

                      住 所

                      会社名

                      代表者名             印

   年  月  日に開札される下記入札案件について瀬戸内市電子入札実施要綱第１１条第１項

の規定により落札可能件数を下記のとおり届け出ます。

 なお、ここに記載した落札可能件数の落札者又は落札候補者となった場合は、それ以後の入札案件の

応札は辞退します。

記

１ 入札案件名

・

・

・

・

・

・

・

２ 落札可能件数

        件

注意事項：入札案件名は、開札順に記載すること。

開札日の前日までに契約管財課に提出すること。なお、開札日の前日が瀬戸内市の休日を定

める条例（平成１６年瀬戸内市条例第２号）に規定する市の休日（以下「休日」という。）

に当たるときは、休日直前の休日でない日までに契約管財課に提出すること。